Persona a quien se le practicó la retención

ALBA MARLENY CHAPARRO TORRES NIT: 47442001-0
DIRECCION:
CIUDAD: MEDELLÍN

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Interventorias de obra 2% 25.177.956 503.559
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 25.178.000 251.780

Total 50.355.956 755.339

Total,
Retenido:

SETECIENTOS CINCUENTA Y  CINCO MIL  TRESCIENTOS
TREINTA Y NUEVE  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-09-07

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.